
UCHWAŁA NR XXXI/261/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 110 737 zł i plan wydatków o kwotę  1 312 720 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 175 335 zł i plan wydatków o kwotę  5 377 318 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się:

1) Dochody w łącznej kwocie  1 354 954 208  zł, z tego:
a) bieżące w kwocie  1 245 757 348  zł,
b) majątkowe w kwocie  109 196 860  zł.

2) Wydatki w łącznej kwocie  1 439 104 208  zł, z tego:
a) bieżące w kwocie  1 204 968 514  zł,
b) majątkowe w kwocie  234 135 694  zł.

§ 8. 

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 rok V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
19 grudnia 2018 roku w następujący sposób:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 1



Ustala się dochody w kwocie 4 602 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 4 602 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii.

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

Ustala się dochody w kwocie 7 151 489 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatki finansowane z tych 
dochodów w kwocie 7 151 489 zł na zadania określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska.

§ 9. 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Budżet 
Gminy Miasta Radomia na 2019 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok 
nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku" 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok 
nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Dotacje podmiotowe na zadania 
własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12. 

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych 
i wydatków nimi finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 13. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 110 737 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie   597 zł 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie   597 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   597 zł  /UM/OŚR/ 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  125 400 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  93 000 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  29 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  15 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  20 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  29 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  24 400 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  24 400 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  8 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  8 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie   827 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie   827 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie   827 zł  
/UM/GIS/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  28 609 zł 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000 zł  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  6 000 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  2 000 zł  /UM/WP/ 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  4 000 zł  /UM/WP/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  19 609 zł 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
w kwocie  19 609 zł  /UM/ZS/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 3



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w kwocie  22 000 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  22 000 zł  
/UM/DzG/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  496 130 zł 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  489 340 zł 
Paragraf 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie  489 340 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  6 790 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  6 790 zł  /WBI/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  46 900 zł 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  5 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  4 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  37 500 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  37 500 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie   400 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   400 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  100 010 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  100 000 zł 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  100 000 zł  
/WBI/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   10 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   10 zł  /MOPS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 674 zł 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  5 074 zł 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 4



Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  5 074 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  2 600 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 600 zł  /MZDIK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  7 500 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  7 500 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  7 500 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  110 300 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  110 300 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  62 700 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  3 200 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  42 400 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  119 790 zł 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  119 790 zł 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie  119 790 zł  /WBI/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  33 000 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  33 000 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  33 000 zł 
 w kwocie  8 000 zł  /DPS/ 
 w kwocie  25 000 zł  /DSS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 000 zł 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  2 000 zł  /UM/Km/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  10 000 zł  /UM/Km/ 
 
 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 5



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 312 720 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  496 130 zł 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  489 340 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  489 340 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  6 790 zł 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   690 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   100 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000 zł  /EDU 3/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  22 000 zł 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  516 638 zł 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  4 000 zł  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  475 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  475 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  37 238 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  37 238 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie   400 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   400 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   10 zł 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   10 zł 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   10 zł  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  277 942 zł 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  63 152 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  63 152 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  119 790 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  119 790 zł  /EDU/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 6



Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  95 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  95 000 zł  /UM/WE/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 7



 

 

 
Załącznik Nr 2 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 175 335 zł 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  457 913 zł 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  457 913 zł 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  457 913 zł  /UM/WFU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 000 zł 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  6 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  6 000 zł  /MOPS/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 2 795 115 zł 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 2 795 115 zł 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 468 910 zł  /UM/In/ 
Paragraf 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  326 205 zł  /UM/In/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 916 307 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 916 307 zł 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 628 460 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  287 847 zł  /UM/WFU/ 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 8



 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 377 318 zł 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  705 546 zł 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  705 546 zł 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  104 158 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 405 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  17 906 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 273 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  2 553 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   182 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 590 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  127 277 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 760 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  349 214 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  30 878 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 550 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   800 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 800 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   200 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  23 200 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   800 zł  /UM/WFU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 2 795 115 zł 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie 2 795 115 zł 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 545 574 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 
14/Grodzka 1 wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap" w kwocie 1 545 574 zł  
/UM/In/ 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 249 541 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 
14/Grodzka 1 wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap" w kwocie 1 249 541 zł  
/UM/In/ 
 
 
 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 9



 

 

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 876 657 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 876 657 zł 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  338 199 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  63 081 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  46 177 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 613 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 937 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 481 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 131 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   211 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  109 227 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 373 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 626 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 720 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  853 908 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  129 033 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  184 370 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  34 370 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 886 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 314 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  18 232 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  13 768 zł  /UM/WFU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 10



 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  28 910 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  28 910 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  28 910 zł  /UM/GKL/ 
 
Do  
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  28 910 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  28 910 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  28 410 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   500 zł  /UM/GKL/ 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  17 400 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  17 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 800 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   600 zł  /ZUK/ 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  10 000 zł 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000 zł  /UM/Ar/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 11



Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000 zł  /UM/WE/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  60 000 zł 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 2780 - Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 
w kwocie  60 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  60 000 zł 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  60 000 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  10 600 zł 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  10 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 600 zł  /MOPS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 879 815 zł 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 495 115 zł 
Paragraf 6061 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   610 zł  
/UM/WFU/ 
Zadanie - "Zakup aparatu fotograficznego" w kwocie   115 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Zakup namiotu promocyjnego" w kwocie   495 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 6062 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
2 494 505 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Zakup aparatu fotograficznego" w kwocie   115 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Zakup namiotu promocyjnego" w kwocie   495 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Wykupy gruntów - Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną gospodarkę 
wodną w przestrzeni miejskiej Radomia" w kwocie 2 493 895 zł  /UM/WFU/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  4 700 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 700 zł  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  380 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  380 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa oraz rozbudowa oświetlenia: Budowa ośw. sięgaczy ul. Drzymały, rozbud. 
ośw. ul. Sołtykowskiej, ul. Śliskiej, rozbud. systemu sterowania oświetleniem ulicznym, 
doposażenie szaf ośw. w kompresorach mocy i filtry LC, budowa ośw. ul. Powały, ul. 
Szmaragdowej, ul. Wilczyńskiego, Olimpijskiej, Rumiankowej, sięgacza ul. Komunalnej, 
doświetlenie przejść dla pieszych w ramach poprawy bezpieczeństwa, wymiana 
wyeksploatowanych opraw sodowych na oprawy typu LED, modernizacja szaf 
oświetleniowych w zakresie dostosowania do obowiązujących przepisów i umów 
podpisanych z PGE Dystrybucja, przebudowa kolizji słupów i szaf oświetleniowych z 
istniejącą infrastrukturą oraz usunięcie słupów i szaf z działek prywatnych, odkupienie od 
PGE linii oświetleniowych, zabudowa kompensatorów mocy biernej oraz filtrów LC w szafach 
oświetleniowych, aktualizacja projektów branży elektrycznej związana ze zmianą warunków 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 12



wydawanych przez gestorów sieci.  Rozbudowa oświetlenia na ulicy Uniwersyteckiej. 
Opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulic: ul. Kasztelańska, ul. Napierskiego, ul. 
Cichawy, ul. Śliska, ul. Skrajna, ścieżka wzdłuż potoku od 25-Czerwca, kładka przy ul. 
Sandomierskiej, ul.Rumiankowa, ul. Komunalna sięgacz, ul. Potokowa od Wierzbickiej do 
obwodnicy, ul. por.Ostrego, ul.Glogiera, ul. Holszańskiej - odcinek ze zjazdu z wiaduktu" 
w kwocie  380 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  404 885 zł 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  404 885 zł 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  404 885 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 
14/Grodzka 1 wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap" w kwocie  404 885 zł  
/UM/In/ 
 
Do  
 
Dział 500 - Handel w kwocie  8 600 zł 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  8 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 600 zł  /ZUK/ 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  380 000 zł 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  380 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  380 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  4 700 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  4 700 zł 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 700 zł  
/UM/GKL/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  4 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000 zł  /UM/BAG/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  70 000 zł 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  70 000 zł  /UM/WBO/ 
Zadanie - "Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego" w kwocie - 70 000 zł  /UM/WBO/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 900 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  550 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  550 000 zł  /UM/WE/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 13



Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 1 200 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 200 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  200 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  200 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  950 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  950 000 zł  /UM/WE/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  70 600 zł 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  60 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  6 700 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 700 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  3 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 900 zł  /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  15 000 zł 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  8 800 zł 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  8 800 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 800 zł  /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  184 800 zł 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  77 800 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  3 500 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 14



Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  26 800 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   900 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  28 200 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 800 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  27 900 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  14 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 900 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  1 600 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 600 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  5 700 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  2 300 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 300 zł  /EDU/ 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 15



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  25 800 zł 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  25 800 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 800 zł  /DWW/ 
Zadanie - "Przebudowa i przystosowanie części pomieszczeń w budynku DPS Weterana Walki 
i Pracy na potrzeby utworzenia Dziennego Domu Pomocy" w kwocie  25 800 zł  /DWW/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  25 000 zł 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  8 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 500 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  16 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   500 zł  /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  34 900 zł 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  18 000 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   700 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  16 200 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 700 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 700 zł 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  25 800 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  25 800 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  34 900 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  34 900 zł  /EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  184 800 zł 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 16



Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  85 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 900 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  28 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  28 200 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie  5 700 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  25 000 zł 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  25 000 zł  /MOPS/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  995 674 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  836 000 zł 
Paragraf 6030 - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
w kwocie  836 000 zł  /UM/BNW/ 
Zadanie - "Dokapitalizowanie Spółki Rewitalizacja Sp. z o.o." w kwocie  836 000 zł  
/UM/BNW/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  159 674 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  159 674 zł  /UM/BZN/ 
Zadanie - "Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu" w kwocie  159 674 zł  /UM/BZN/ 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  11 500 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  11 500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 500 zł  /UM/Ar/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  400 970 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  200 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  200 000 zł  /UM/WB/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 17



Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  200 970 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  200 970 zł  /UM/WFU/ 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 2 300 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki w kwocie 2 300 000 zł 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 2 300 000 zł  /UM/WB/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  231 300 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  75 700 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  75 700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  85 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  55 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  5 246 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  5 246 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 246 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  24 091 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  24 091 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  24 091 zł /MOPS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  75 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  75 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  75 000 zł  /DWW/ 
Zadanie - "Przebudowa i przystosowanie części pomieszczeń w budynku DPS Weterana Walki 
i Pracy na potrzeby utworzenia Dziennego Domu Pomocy" w kwocie  75 000 zł  /DWW/ 
 
 
 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 18



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  113 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  18 000 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  83 100 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  44 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  11 900 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  80 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  18 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  52 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  52 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000 zł  /MZŻ/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  56 350 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  56 350 zł 
Paragraf 6062 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  56 350 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Wykupy gruntów - Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną gospodarkę 
wodną w przestrzeni miejskiej Radomia" w kwocie  56 350 zł  /UM/WFU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 19



Do  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  93 446 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  93 446 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  93 446 zł  /UM/Km/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  113 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  113 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  95 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 471 048 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  524 200 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  394 200 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  130 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie 1 700 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  300 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 400 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  786 848 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  486 848 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  300 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  260 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  260 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  120 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  120 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
 
 
 
 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 20



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  70 000 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  70 000 zł  /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  441 300 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  5 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  95 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  95 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  33 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  114 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  114 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  71 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  62 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  62 800 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  29 337 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  8 246 zł 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  5 246 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  21 091 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 965 zł 
 w kwocie -  480 zł  /PR 1/ 
 w kwocie -  480 zł  /PR 4/ 
 w kwocie -  480 zł  /PR 6/ 
 w kwocie -  476 zł  /PR 7/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 21



 w kwocie -  476 zł  /PR 9/ 
 w kwocie -  480 zł  /PR12/ 
 w kwocie - 16 093 zł  /SD/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 905 zł 
 w kwocie -  86 zł  /PR 1/ 
 w kwocie -  86 zł  /PR 4/ 
 w kwocie -  86 zł  /PR 6/ 
 w kwocie -  85 zł  /PR 7/ 
 w kwocie -  85 zł  /PR 9/ 
 w kwocie -  86 zł  /PR12/ 
 w kwocie - 1 391 zł  /SD/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   221 zł 
 w kwocie -  12 zł  /PR 7/ 
 w kwocie -  12 zł  /PR 9/ 
 w kwocie -  197 zł  /SD/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  75 000 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  42 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 000 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  33 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  33 000 zł  /ZUK/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 22



Załącznik Nr 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  12 900 zł 
 
Z  
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  3 400 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 400 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa ul. Marii Fołtyn" w kwocie  3 400 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  5 800 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 800 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów społecznych drogowych"" 
w kwocie  5 800 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  3 700 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  3 700 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Zestaw sit o średnicy 400 mm wraz z wstrząsarką" w kwocie  3 700 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  12 900 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 900 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  764 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  764 000 zł 
Paragraf 6030 - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
w kwocie  764 000 zł  /UM/BNW/ 
Zadanie - "Dokapitalizowanie Spółki Rewitalizacja Sp. z o.o." w kwocie  764 000 zł  
/UM/BNW/ 
 
Do  
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  764 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  164 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  600 000 zł  /MZL/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 141 670 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  310 100 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  310 100 zł  /EDU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 23



Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  96 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 870 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  10 870 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  25 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  31 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  31 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  71 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  576 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  450 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  100 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  26 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 000 zł  /UM/WE/ 
 
Do  
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 1 100 700 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 049 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  31 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  20 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  30 100 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  29 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 24



Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  10 870 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 870 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  345 430 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  180 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  65 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  100 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  15 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w kwocie  164 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  134 200 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 230 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 077 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   153 zł  /MOPS/ 
 
Do  
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  44 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 500 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   700 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  300 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  300 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  1 230 zł 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  1 230 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  51 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  51 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  51 000 zł  /MZŻ/ 
 
Do  
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  51 000 zł 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 25



Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  48 000 zł  
/UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  3 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  26 700 zł 
 
Z  
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  19 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   500 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  4 200 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  4 200 zł  /ZUK/ 
 
Do  
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  10 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 900 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000 zł  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  15 800 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 800 zł  /ZUK/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  2 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000 zł  /UM/K/ 
 
Do  
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  2 000 zł  /UM/K/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  701 850 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 26



Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  35 350 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 350 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  197 800 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  11 800 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  120 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  22 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  42 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  170 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  74 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  43 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 000 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  61 600 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  3 300 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 27



Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  59 000 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  26 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  36 300 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  9 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  111 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  71 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  17 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  118 810 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 310 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  33 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  10 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  250 440 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  250 440 zł  /EDU/ 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 28



Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  25 800 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 800 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  58 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  58 900 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  1 100 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  20 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   600 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  184 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  151 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  28 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  4 400 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 500 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 500 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 900 zł  /DSS/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   600 zł  /DSS/ 
 
Do  
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  5 500 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 500 zł  /CUW/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  65 100 zł 
 
Z  
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  33 500 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 29



Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  19 800 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   700 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  11 800 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 800 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  52 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  13 100 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  955 000 zł 
 
Z  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  955 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  955 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego nad torami PKP" w kwocie  699 000 zł  
/MZDIK/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 30



Zadanie - "Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Radomiu w zakresie istniejącego chodnika na 
ciąg pieszo-rowerowy" w kwocie  256 000 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  955 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  955 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 669 720 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  549 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  340 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  44 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  111 800 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  19 500 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  54 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  28 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 1 752 152 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  960 652 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  107 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  83 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4190 - Nagrody konkursowe w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 31



Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  300 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  70 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  148 000 zł  
/EDU/ 
Zadanie - "Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych" 
w kwocie  148 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  468 768 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  316 000 zł  
/EDU/ 
 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  5 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  34 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  14 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  11 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  12 400 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  7 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  27 968 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Doposażenie lodowiska  przy ZSO nr 4 ul. Osiedlowa 36" w kwocie  27 968 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  97 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  19 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  78 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia,dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  68 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  63 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4190 - Nagrody konkursowe w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  369 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  27 000 zł  
/EDU/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 32



Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  128 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  60 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  26 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  49 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  41 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  196 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  95 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  55 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 600 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  14 700 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 33



Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  45 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 400 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie 1 160 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 160 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  134 200 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  69 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  65 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 2 125 120 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 949 152 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  120 968 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  55 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  155 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  155 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  50 000 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  50 000 zł  /UM/ZS/ 
Zadanie - "Łóżko dla rodzica oraz zakup dodatkowego wyposażenia dla oddziału Dziecięcego 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu " w kwocie 
- 50 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  163 540 zł 
 
Z  
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  8 025 zł 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 34



Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 378 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   371 zł  /MOPS/ 
 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 077 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   200 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   150 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   27 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   855 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   139 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 578 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   243 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie   866 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie   141 zł  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w kwocie  155 515 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  144 106 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 909 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  2 500 zł  /MOPS/ 
 
Do  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  8 025 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 025 zł  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  128 015 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  91 650 zł   
w kwocie 4 400 zł /DPS/ 
w kwocie 36 250 zł /DSS/ 
w kwocie 22 500 zł /DPL/ 
w kwocie 28 500 zł /DWW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 35 100 
w kwocie 6 200 zł /DPS/ 
w kwocie 2 100 zł /DSS/ 
w kwocie 13 300 zł /DPL/ 
w kwocie 13 500 zł /DWW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie 1 265 zł 
w kwocie 115 zł /DPS/ 
w kwocie 290 zł /DSS/ 
w kwocie 200 zł /DPL/ 
w kwocie 660 zł /DWW/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 35



Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  27 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 500 zł  /CUW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 900 zł  /CUW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   100 zł  /CUW/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  42 900 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 500 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  20 900 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 900 zł  /MZŻ/ 
 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  22 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  20 900 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  20 900 zł  /SD/ 
Zadanie - "Zakup samochodu dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Słoneczny Dom" 
w kwocie - 20 900 zł  /SD/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 36



 
Załącznik Nr 5 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 291 zł 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  9 291 zł 
Z  
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  9 291 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  9 291 zł  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  576 250 zł 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  565 000 zł 
Z  
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  565 000 zł  /MZL/ 
Do  
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  28 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  175 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  290 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  34 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  38 000 zł  /MZL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  11 250 zł 
Z  
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  11 250 zł  /UM/GKL/ 
Do  
Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  
w kwocie  10 000 zł  /UM/GKL/ 
 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  1 250 zł  /UM/GKL/ 
 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 37



Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  100 000 zł 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  100 000 zł 
Z  
Paragraf 0650 - Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy w kwocie  100 000 zł  /UM/Km/ 
Do  
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  100 000 zł  /UM/Km/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 025 zł 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  8 025 zł 
Z  
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 

 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  6 904 zł  /WBI/ 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  1 121 zł  /WBI/ 
Do  
 
Zadania własne gminy 

 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  8 025 zł  /MOPS/ 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  18 741 zł 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  18 741 zł 
Z  
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 291 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 129 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 321 zł  /UM/ZS/ 
Do  
 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 291 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 129 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 321 zł  /UM/ZS/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 38



Zadania własne gminy 
 
Dział 500 - Handel w kwocie   100 zł 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie   100 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   100 zł  /ZUK/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   100 zł  /ZUK/ 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  225 000 zł 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  225 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  25 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  150 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  50 000 zł  /MZDIK/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  175 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  50 000 zł  
/MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  363 646 zł 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  322 500 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  213 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  21 500 zł  /MZL/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  60 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  28 000 zł  /MZL/ 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  322 500 zł  /MZL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  41 146 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   820 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  40 326 zł  /UM/BZN/ 
Zadanie - "Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu" w kwocie  40 326 zł  /UM/BZN/ 
Do  
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
w kwocie  40 326 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   820 zł  
/UM/GKL/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  471 896 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  322 000 zł 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 39



Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  130 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  190 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  322 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  121 792 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  108 552 zł /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 240 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 652 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  46 140 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  1 500 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  13 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  4 000 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  9 604 zł 
Z  
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 604 zł  /EDU 2/ 
Do  
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   430 zł  /EDU 2/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 40



Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   62 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 500 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 612 zł  /EDU 2/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  5 635 zł 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  5 635 zł 
Z  
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie   935 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   400 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   800 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 000 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 735 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 400 zł  /MOPS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  33 367 zł 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  27 167 zł 
Z  
 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  9 400 zł  /MOPS/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  17 767 zł 
Zadanie - "Zakup powielacza" w kwocie  12 485 zł  /MOPS/ 
Zadanie - "Serwer 2 szt." w kwocie  5 282 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  17 767 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   760 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 200 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  5 440 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 200 zł 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 200 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 200 zł  /MOPS/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   131 zł 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   131 zł 
Z  
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   11 zł  /UM/ZS/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 41



Paragraf 4427 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   120 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie   131 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  70 000 zł 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  70 000 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  20 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000 zł /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   500 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie   500 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   500 zł  /MOPS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   500 zł 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie   100 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   100 zł  /ZUK/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   100 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie   400 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   400 zł  /ZUK/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   400 zł  /ZUK/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 500 zł 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  2 500 zł 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 42



Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 370 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   130 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 500 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  482 399 zł 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  459 308 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  290 759 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 864 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  93 402 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  18 283 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  55 000 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  459 308 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  4 752 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  2 400 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   748 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   400 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   710 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   94 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 752 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  18 339 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   205 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 486 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 648 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 587 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 752 zł  /MOPS/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  58 000 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  58 000 zł 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 43



Z  
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 796 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 204 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  42 472 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  7 528 zł  /UM/WFU/ 
Do  
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  41 180 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 299 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 079 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 254 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 009 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   179 zł  /UM/WFU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  549 386 zł 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  20 000 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  19 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  19 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  13 150 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 650 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 850 zł /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   300 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  279 996 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  20 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  103 300 zł /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  15 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 060 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  45 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  41 336 zł  /EDU/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 44



Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 500 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 800 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  161 936 zł /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  118 060 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  10 000 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  113 440 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  16 500 zł /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  18 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 240 zł /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  22 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  23 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  7 000 zł /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  80 440 zł /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  29 600 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  26 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 200 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  26 000 zł  /EDU/ 
 
 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 45



Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  23 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  23 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  38 000 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  17 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  38 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  19 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  2 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 000 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  3 200 zł 
Z  
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   260 zł 
 w kwocie   168 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie   92 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   940 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000 zł  /EDU 2/ 
Do  
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 083 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   156 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 464 zł 
 w kwocie -  929 zł  /EDU 2/ 
 w kwocie -  535 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   497 zł  /EDU 3/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 46



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 100 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  9 100 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 100 zł  /DSS/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 100 zł 
 w kwocie - 4 000 zł  /DPL/ 
 w kwocie - 1 100 zł  /DPS/ 
 w kwocie - 4 000 zł  /DWW/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  61 600 zł 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  15 000 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  1 500 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  4 400 zł 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   800 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 400 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  6 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  25 500 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 700 zł /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  8 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 47



Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 900 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000 zł /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 500 zł /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  9 200 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  9 200 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 200 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  141 200 zł 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  141 200 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 000 zł /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  8 200 zł /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  34 000 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  141 200 zł /MOPS/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  73 919 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  73 919 zł 
Z  
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
w kwocie  56 692 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4070 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy w kwocie  12 427 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 300 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   500 zł  /KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  69 119 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 600 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 200 zł  
/KMPSP/ 
 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 48



Dział 855 - Rodzina w kwocie   64 zł 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie   63 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   63 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   63 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   1 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   1 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   1 zł  /MOPS/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  9 254 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  9 254 zł 
Z  
 
Zadania własne gminy 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 254 zł  
/UM/BAG/ 
Zadanie - "Montaż bram wjazdowych" w kwocie  9 254 zł  /UM/BAG/ 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 254 zł  /UM/Km/ 
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 49



 

 

 
Załącznik Nr 6 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  48 708 zł 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  48 708 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  48 708 zł  /UM/ZS/ 

Z  
"Przebudowa pomieszczeń Poradni Specjalistycznych przy ul. Lekarskiej Radomskiego 
Szpitala Specjalistycznego wraz z wyposażeniem" w kwocie  48 708 zł   

Do  
"Budowa własnego ujęcia wody dla obiektów Radomskiego Szpitala Specjalistycznego" 
w kwocie - 48 708 zł   
 

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 50



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 217 - -
Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Radomiu w 
zakresie istniejącego chodnika na ciąg pieszo-
rowerowy

 694 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 211 - - Budowa ul. Marii Fołtyn  147 600

W60017 6050 MZDIK GW DR 213 - -
Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów 
społecznych drogowych"

 994 200

W60095 6060 MZDIK GW ZI 39 p - - Zestaw sit o średnicy 400 mm wraz z wstrząsarką  15 300

W70005 6060 UM GW WG 01 p - BZN Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu  449 794

W75023 6050 UM GW AD 75 p - BAG Montaż bram wjazdowych  50 746

W75495 6060 UM GW BE 84 p - WBO Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego  100 000

W80104 6050 EDU GW OŚ 362 p - -
Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów 
przedszkolnych

 318 051

W80110 6060 EDU GW OŚ 397 p - -
Doposażenie lodowiska  przy ZSO nr 4 ul. Osiedlowa 
36

 72 032

W85111 6220 UM PW ZD 103 - ZS

Łóżko dla rodzica oraz zakup dodatkowego 
wyposażenia dla oddziału Dziecięcego Radomskiego 
Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa 
Chałubińskiego w Radomiu 

 50 000

W85111 6220 UM PW ZD 67 p - ZS
Przebudowa pomieszczeń Poradni Specjalistycznych 
przy ul. Lekarskiej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem

 770 382

W85111 6220 UM PW ZD 84 p - ZS
Budowa własnego ujęcia wody dla obiektów 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

2 487 149

W85203 6050 DWW PW ZD 100 p - -
Przebudowa i przystosowanie części pomieszczeń w 
budynku DPS Weterana Walki i Pracy na potrzeby 
utworzenia Dziennego Domu Pomocy

 199 200

W85219 6060 MOPS GW ZI 41 p - - Zakup powielacza  37 515

W85219 6060 MOPS GW ZI 42 p - - Serwer 2 szt.  38 718

W85510 6060 SD PW PS 169 p - -
Zakup samochodu dla Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej Słoneczny Dom

 110 900

W90001 6061 UM GW IF 141 p 012 
WFU

Zakup aparatu fotograficznego  1 810

W90001 6061 UM GW IF 142 p 012 
WFU

Zakup namiotu promocyjnego  2 580

W90001 6062 UM GW IF 141 p 012 
WFU

Zakup aparatu fotograficznego  1 810

W90001 6062 UM GW IF 142 p 012 
WFU

Zakup namiotu promocyjnego  2 580

Załącznik Nr 7

Plan wydatków majątkowych na rok 2019

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 51



W90015 6050 MZDIK GW OU 08 - -

Budowa oraz rozbudowa oświetlenia: Budowa ośw. 
sięgaczy ul. Drzymały, rozbud. ośw. ul. Sołtykowskiej, 
ul. Śliskiej, rozbud. systemu sterowania oświetleniem 
ulicznym, doposażenie szaf ośw. w kompresorach 
mocy i filtry LC, budowa ośw. ul. Powały, ul. 
Szmaragdowej, ul. Wilczyńskiego, Olimpijskiej, 
Rumiankowej, sięgacza ul. Komunalnej, doświetlenie 
przejść dla pieszych w ramach poprawy 
bezpieczeństwa, wymiana wyeksploatowanych 
opraw sodowych na oprawy typu LED, modernizacja 
szaf oświetleniowych w zakresie dostosowania do 
obowiązujących przepisów i umów podpisanych z 
PGE Dystrybucja, przebudowa kolizji słupów i szaf 
oświetleniowych z istniejącą infrastrukturą oraz 
usunięcie słupów i szaf z działek prywatnych, 
odkupienie od PGE linii oświetleniowych, zabudowa 
kompensatorów mocy biernej oraz filtrów LC w 
szafach oświetleniowych, aktualizacja projektów 
branży elektrycznej związana ze zmianą warunków 
wydawanych przez gestorów sieci.  Rozbudowa 
oświetlenia na ulicy Uniwersyteckiej. Opracowanie 
dokumentacji technicznej oświetlenia ulic: ul. 
Kasztelańska, ul. Napierskiego, ul. Cichawy, ul. Śliska, 
ul. Skrajna, ścieżka wzdłuż potoku od 25-Czerwca, 
kładka przy ul. Sandomierskiej, ul.Rumiankowa, ul. 
Komunalna sięgacz, ul. Potokowa od Wierzbickiej do 
obwodnicy, ul. por.Ostrego, ul.Glogiera, ul. 
Holszańskiej - odcinek ze zjazdu z wiaduktu

 620 000

W92120 6057 UM GW KA 31 024 In
Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 
2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1 
wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap

6 966 018

W92120 6059 UM GW KA 31 024 In
Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 
2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1 
wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap

8 653 982

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 52



Dotacje powiatu

600 14-6257 20 729 725 20 729 725

600 14-6259 2 332 095 2 332 095

23 061 820 23 061 820

23 061 820 23 061 820

750 95-6639 290 225   

290 225   

290 225   

851 11-6220 33 950 442 33 950 442

33 950 442 33 950 442

851 41-6220 3 000 000 3 000 000

3 000 000 3 000 000

851 49-2780 221 151   

221 151   

851 54-2800 324 065   

324 065   

37 495 658 36 950 442

852 95-2800 21 220   

21 220   

21 220   

853 33-2320 6 620 095 6 620 095

6 620 095 6 620 095

6 620 095 6 620 095

Powiatowe urzędy pracy   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
21 220

Pomoc społeczna 21 220

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

221 151

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 221 151

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
324 065

Pozostała działalność

Szpitale ogólne   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 85141 Ratownictwo medyczne   

21 220

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

dział 750 Administracja publiczna 290 225

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

dział 853

324 065

dział 851 Ochrona zdrowia 545 216

dział 600 Transport i łączność   
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

r. 75095

dział 852

r. 85333

Pozostała działalność 290 225

Załącznik Nr 8

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2019 roku
I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  

290 225

r. 85111

r. 85154

r. 85295

  

r. 60014 Drogi publiczne powiatowe   

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 53



855 08-2320 207 041 207 041

207 041 207 041

855 10-2320 665 109 665 109

665 109 665 109

872 150 872 150

921 06-2800 40 000 40 000

921 06-6220 40 000 40 000

80 000 80 000

921 08-2800 100 000   

100 000   

921 09-2800 975 000 50 000

921 09-6220 119 000   

1 094 000 50 000

921 16-2800 338 770 338 770

921 16-6220 375 000 375 000

713 770 713 770

1 987 770 843 770

926 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

70 398 938 68 348 277

Dotacje powiatu

630 03-2360 50 000   

50 000   

50 000   

50 000

Kultura fizyczna 50 000

2 050 661

50 000

r. 92109

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 144 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

119 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 100 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
925 000

Rodziny zastępcze   

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 92106 Teatry   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85508

r. 92695

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Turystyka 50 000

Dotacje gminy

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   

dział 855 Rodzina   

r. 92116

dział 926

RAZEM WYDATKI

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Pozostała działalność

50 000

dział 630

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 54



755 15-2360 318 120 318 120

318 120 318 120

318 120 318 120

801 53-2830 59 538 11 626

59 538 11 626

801 95-2007 117 369 117 369

801 95-2009 21 891 21 891

139 260 139 260

198 798 150 886

851 53-2810 8 000   

851 53-2820 92 000   

100 000   

851 54-2360 742 205   

851 54-2810 48 550   

851 54-2820 1 938 215   

851 54-2830 785 200   

3 514 170   

851 95-2810 7 000   

851 95-2820 203 000   

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 514 170

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
7 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

203 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
48 550

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 938 215

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

785 200

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

92 000

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 100 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

742 205

r. 80195

dział 801 Oświata i wychowanie 47 912

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
8 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

  

Pozostała działalność   

dział 755 Wymiar sprawiedliwości   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

47 912

r. 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
47 912

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

  

Nieodpłatna pomoc prawna   r. 75515

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 55



851 95-2830 40 000   

250 000   

3 864 170   

852 03-2360 1 339 315   

1 339 315   

852 05-2820 35 532 35 532

35 532 35 532

852 95-2007 520 771   

852 95-2009 53 171   

852 95-2360 588 632   

852 95-2367 194 309   

1 356 883   

2 731 730 35 532

853 95-2007 43 860   

853 95-2360 20 000   

63 860   

63 860   

855 05-2830 1 170 000   

1 170 000   

1 170 000   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 170 000

r. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 170 000

dział 855 Rodzina 1 170 000

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 860

Pozostała działalność 1 356 883

dział 852 Pomoc społeczna 2 696 198

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

53 171

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

588 632

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

194 309

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

  

r. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

520 771

r. 85195 Pozostała działalność 250 000

r. 85203 Ośrodki wsparcia 1 339 315

Ochrona zdrowia 3 864 170
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 339 315

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000

dział 851

r. 85295

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

43 860

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000

r. 85395 Pozostała działalność 63 860

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 56



900 13-2360 1 000 000   

1 000 000   

900 95-2360 40 000   

40 000   

1 040 000   

921 05-2360 150 000   

150 000   

150 000   

926 05-2360 3 350 000   

3 350 000   

3 350 000   

12 936 678 504 538

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

150 000

r. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000

r. 90095 Pozostała działalność 40 000

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 040 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 000 000

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 000 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 350 000

dział 926 Kultura fizyczna 3 350 000

RAZEM WYDATKI 12 432 140

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 350 000

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 57



Dotacje powiatu

921 06-2480 5 015 000 5 015 000

5 015 000 5 015 000

921 08-2480 1 686 000   

1 686 000   

921 09-2480 6 272 900 1 337 500

6 272 900 1 337 500

921 16-2480 4 644 800 4 644 800

4 644 800 4 644 800

17 618 700 10 997 300

17 618 700 10 997 300

Dotacje powiatu

801 01-2540 3 580 000   

3 580 000   

801 02-2540 4 381 167 4 381 167

4 381 167 4 381 167

801 03-2540 270 000   

270 000   

801 04-2540 7 856 607   

7 856 607   

801 05-2540 1 235 000   

1 235 000   

801 06-2540 110 000   

110 000   

801 10-2540 993 393   

993 393   

801 11-2540 248 833 248 833

248 833 248 833

801 15-2540 4 700 000 4 700 000

4 700 000 4 700 000

801 16-2540 4 200 000 4 200 000

4 200 000 4 200 000

801 17-2540 710 000 710 000

710 000 710 000

801 20-2540 3 250 000 3 250 000

3 250 000 3 250 000

Dotacje podmiotowe  w 2019 roku

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80120 Licea ogólnokształcące   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80116 Szkoły policealne   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80111 Gimnazja specjalne   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80115 Technika   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
993 393

r. 80110 Gimnazja 993 393
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80105 Przedszkola specjalne. 1 235 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
110 000

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
7 856 607

r. 80104 Przedszkola 7 856 607
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 235 000

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
270 000

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 270 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 580 000

r. 80101 Szkoły podstawowe 3 580 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 621 400

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
4 935 400

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 935 400

RAZEM WYDATKI 6 621 400

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
  

r. 92116

r. 92106 Teatry   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
1 686 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 686 000

Załącznik Nr 9

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
  

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 58



801 21-2540 5 000 5 000

5 000 5 000

801 30-2540 5 000 5 000

5 000 5 000

801 34-2540 27 000 27 000

27 000 27 000

801 49-2540 6 750 000   

6 750 000   

801 50-2540 232 369   

232 369   

801 52-2540 687 631 615 000

687 631 615 000

39 242 000 18 142 000

853 11-2580 392 081 392 081

392 081 392 081

392 081 392 081

854 04-2540 1 500 000 1 000 000

1 500 000 1 000 000

854 10-2540 30 000 30 000

30 000 30 000

854 19-2540 630 000 630 000

630 000 630 000

854 21-2540 2 300 000 2 300 000

2 300 000 2 300 000

4 460 000 3 960 000

44 094 081 22 494 081

r. 85410

r. 85419

r. 85421

RAZEM WYDATKI

500 000

r. 80130 Szkoły zawodowe   

r. 80134

r. 80149

r. 80150

r. 80152

r. 85311

r. 85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
500 000

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

  

21 600 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   

  

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 500 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Internaty i bursy szkolne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
  

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
72 631

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

72 631

dział 801 Oświata i wychowanie 21 100 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

6 750 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
232 369

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

232 369

Szkoły zawodowe specjalne   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 750 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80121 Licea ogólnokształcące specjalne   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 59



Załącznik Nr 10

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2019roku
Ogółem wydatki w 

2019 roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 1 189 475 1 189 475

b. Przedszkola 801 80104 1 503 900 1 503 900

c. Gimnazja 801 80110 25 000 25 000

d. Ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 40 000 40 000

e. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 12 393 000 12 393 000

15 151 375 15 151 375

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 41 500 41 500

b. Technika 801 80115 1 476 000 1 476 000

c. Branżowe szkoły I i II stopnia 801 80117 33 000 33 000

d. Licea Ogólnokształcące 801 80120 565 500 565 500

e. Szkoły artystyczne 801 80132 305 000 305 000

f.
Centra dokształcania ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
801 80140 115 000 115 000

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 85 000 85 000

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 225 000 225 000

i. Placówki Wychowania Pozaszkolnego 854 85407 358 750 358 750

j. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 706 000 1 706 000

k. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 480 000 480 000

l. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 124 000 124 000

5 514 750 5 514 750

20 666 125 20 666 125OGÓŁEM

Plan  dochodów Wydzielonych Rachunków Bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na  2019 rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Razem zadania własne powiatu

Id: 6A7EA27E-593F-4442-B6A8-36DD847581E1. Uchwalony Strona 60




